

**הודעה בדבר החלטה לאשר תובענה ייצוגית
ב.ת.א. 2150-07 אורלי פרנקל ו"נח" נ' הנקל סוד בע"מ**

מובא לידיעת הציבור בזאת כי ביום 16.2.14 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו, לכבי השופט יצחק ענבר, בקשה לאישור הסדר פשרה ולמתן תוקף של פסק דין להסדר בתובענה דנן, שעניינה שימוש בסמל הארנב של "האגודה הישראלית נגד ניסויים בבעלי חיים" (להלן: האגודה), בהתייחס למוצרי הנקל סוד שנרכשו בתקופה שבין 1.1.2002 ועד ליום 17.7.2007. לטענת התביעה, הנתבעת לא הייתה רשאית לעשות כן. הנתבעת כפרה בטענה. ביום 9.1.11 ניתנה החלטה המאשרת התובענה כייצוגית.

עיקרי הסדר הפשרה

מבלי להודות בטענה מטענות התובעות, בתוך 30 יום מיום מתן פסק דין המאשר את הסדר הפשרה, הנתבעת תשלם סך כולל של 3,200,000 ש"ח, שיחולק בחלקים שווים לארבעה גופים החברים בעמותת נח התאחדות ישראלית של ארגונים להגנת בעלי חיים, הפועלות להגנה על בעלי חיים בתחום הניסויים בבעלי חיים: האגודה הישראלית נגד ניסויים בבעלי חיים, עמותת "תנו לחיות לחיות", עמותת "מאחורי דלתות המעבדה", העמותה למען מדע מוסרי. בנוסף, ומבלי להודות בטענה מטענות התובעות, ינתן צו מניעה קבוע על פיו הנתבעת לא תטביע בעתיד את סמל הארנב על מוצריה, בלא קבלת אישור מהאגודה, תוך ידיעה, שייתכן שקיימים עדיין מוצרים שנושאים את סמל הארנב, שיוצרו ו/או שיוקו בתקופה הרלוונטית לתביעה, וכי לא התבצע איסוף של מוצרים אלה.

התובעות וכן התובעים המיוצגים שלא מסרו הודעת פרישה, מוותרים כלפי הנתבעת וכלפי הנקל, באופן סופי ומוחלט, על כל טענה ו/או דרישה ו/או זכות בכל הקשור לתביעה ו/או לבקשה לאישור ו/או עילה הנתבעת ו/או הקשורה עם מוצרי הנתבעת והנקל ו/או עם איזו מהטענות ו/או הדרישות הכלולות בכתבי הטענות מטעם התובעות, לרבות כפי שפורשו בידי בית המשפט.

פרישה מקבוצת התובעים והתנגדות להסכם הפשרה

קבוצת התובעים כוללת את הלקוחות הפרטיים, העסקיים או המוסדיים, אשר מתנגדים לניסויים בבעלי חיים במוצרים לא-רפואיים, ורכשו מוצר כלשהו של הנקל סוד בע"מ (להלן: "הנתבעת") מתחילת שנת 2002 ועד יום 17.07.2007 (להלן: "תקופת התביעה"), וזאת לאחר שנכחו כי הוא נושא את סמל הארנב, מבין אלו המשתייכים לאחת או יותר מן הקטגוריות הבאות:

- א. לקוחות המקפידים שלא לרכוש מוצרים של יצרן שאינו מורשה להטביע את סמל הארנב, או אשר אינו נמצא ברשימה המומלצת של האגודה הישראלית נגד ניסויים בבעלי חיים (להלן: "האגודה");
- ב. לקוחות המקפידים שלא לרכוש מוצרים של יצרן המשתייך לקונצרן העושה ניסויים בבעלי חיים, גם אם המוצר עצמו אינו "נגוע" בניסויים שכאלו;
- ג. לקוחות המקפידים שלא לרכוש מוצרים של יצרן המסתייע לצורך פיתוח מוצריו או ייצורם - חלקם או כולם - בידע של הקונצרן אליו הוא משתייך, שהושג תוך ניסויים בבעלי-חיים.

אדם הנמנה עם קבוצת התובעים, רשות ציבורית הפועלת לקידום מטרה ציבורית בקשר לעניין שבו עוסקת התביעה, ארגון, שאישר השר לעניין זה, הפועל לקידום מטרה ציבורית כאמור, וכן היעץ המשפטי לממשלה, רשאים להגיש לבית המשפט, בכתב, עד 45 ימים מיום פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת להסדר הפשרה (עם העתק לבי"כ הצדדים).

חבר קבוצה אשר אינו מעוניין כי יחול עליו הסכם הפשרה, רשאי לבקש מבית המשפט, בתוך המועד שנקבע להגשת התנגדויות כמפורט לעיל, להתיר לו לצאת מן הקבוצה שעליה יחול ההסדר.

האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא והמחייב של הסכם הפשרה עומד לעיון המבקשים בבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו ת.א. 2150/07, במשרד בי"כ התובעות, ע"ד ערן לב וגלי עטרון מרחוב דניאל פריש 3, תל-אביב, ובמשרד בי"כ הנתבעת, משרד עו"ד נשיץ, ברנדס ברח' תנבל 5, תל-אביב. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו ההוראות שבהסכם הפשרה.

תזן מודעה זו אושר ע"י בית המשפט והיא מתפרסמת על פי החלטתו.

תוקף הסכם הפשרה מותנה באישור בית המשפט.

פ.ג. נשיץ, עו"ד
בי"כ הנתבעת

ערן לב, עו"ד גלי עטרון, עו"ד
בי"כ התובעות